EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE JUPIÁ n. 001/2013.

EDITAL  DE  HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  DE  CLASSIFICAÇÃO  POR
CARGO  DA  PROVA  ESCRITA/OBJETIVA,  RELATIVO  DO  CONCURSO
PÚBLICO nº. 001/2013, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGO
EFETIVO  DO  PODER  EXECUTIVO  DE  JUPIÁ  -  SC  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ALCIR  LUZA,  Prefeito  Municipal  de  Jupiá,  Estado  de  Santa
Catarina no uso de suas atribuições legais, e em obediência
ao que determina o Edital de Concurso Público n. 001/2013, e
demais disposições legais, RESOLVE proceder a divulgação da
homologação do resultado de classificação por cargo da prova
escrita/objetiva, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

Cargo: MOTORISTA
Classifi
cação

Nº
Inscri Nome do Candidato

Nº de Acertos Total
Prova

Objetiva

Total
Prova

Prática

Nota
Total
das

Provas

Portu
guês

Mate
mática

Conhec
Especifi

co

C.Ger.
Atualid

ades

Total

1º 037 DENIS MARCOS BELLE 06 08 09 05 28 7,00 7,11 7,05
2º 034 FERNANDO ANTUNES 07 08 09 04 28 7,00 6,88 6,94
3º 009 ADEMIR PALOSQUI 06 09 06 01 22 5,50 7,00 6,25
4º 023 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA 06 09 07 03 25 6,25 6,22 6,23
5º 003 ADRIANO SCHVANS 06 08 09 01 24 6,00 6,33 6,16
6º 001 CLAUDIO BARBOSA 04 07 08 03 22 5,50 6,77 6,13
7º 047 LEANDRO GONÇALVES 06 07 07 02 22 5,50 6,66 6,08
8º 038 IVAN PEREGO 07 10 07 01 25 6,25 5,77 6,01
9º 033 CARLOS JOSÉ FRACASSO 05 08 12 01 26 6,50 5,33 5,91
10º 043 CLÓVIS LOCATELLI 05 10 08 01 24 6,00 5,77 5,88
11º 048 EDSON GRANDO 07 08 09 00 24 6,00 5,66 5,83
12º 028 FERNANDO FABRIS 06 09 07 02 24 6,00 5,44 5,72
13º 027 JOCIMAR JOSÉ FOSCHERA 05 07 06 02 20 5,00 6,00 5,50
14º 022 ANTONIO CARLOS CIVIDINI 05 07 03 04 19 4,75 5,66 5,20

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINA
Classifi
cação

Nº
Inscri Nome do Candidato

Nº de Acertos Total
Prova

Objetiva

Total
Prova

Prática

Nota
Total
das

Provas

Portu
guês

Mate
mática

Conhec
Especifi

co

C.Ger.
Atualid

ades

Total

1º 006 JONATA LUSSANI 08 09 06 02 25 6,25 5,29 5,77
2º 052 MARCOS ANTONIO GABRIEL 06 08 06 01 21 5,25 5,45 5,35
3º 032 RAULI JOSÉ FRACASSO 06 08 04 02 20 5,00 5,12 5,06

1

Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificaç
ão

 Nº
Inscrição

Nome do Candidato
Nº de Acertos

Nota da
Prova

Portu
guês

Matemá
tica

Conhec
Especi-

ficos

C. Ger.
Atualida
e Infor

Total

1º 055 JANDIR LUSSANI 05 06 07 04 22 5,50
2º 051 LEONARDO ROSSONI 06 03 09 03 21 5,25
3º 031 CAMILA CIVIDINI 06 04 08 03 21 5,25
4º 002 LAIS APARECIDA POKOJESKI 04 03 09 04 20 5,00
5º 011 DEISE LUCIA NOAL RIBEIRO 06 03 08 03 20 5,00
6º 010 SIMONE LIDIA BEBBER 05 03 08 04 20 5,00

Cargo: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

Classificaç
ão

 Nº
Inscrição

Nome do Candidato
Nº de Acertos

Nota da
Prova

Portu
guês

Matemá
tica

Conhec
Especi-

ficos

C. Ger.
Atualida
e Infor

Total

1º 039 MONIA KARINA VERZA 05 06 08 03 22 5,50
2º 024 CLEIDE DE FÁTIMA MINOZZO BECKER 05 04 07 04 20 5,00

Cargo: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Classificaç
ão

 Nº
Inscrição

Nome do Candidato
Nº de Acertos

Nota da
Prova

Portu
guês

Matemá
tica

Conhec
Especi-

ficos

C. Ger.
Atualida
e Infor

Total

1º 045 MARCELO SOUZA 05 03 08 04 20 5,00

Cargo: GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Classificaç
ão

 Nº
Inscrição

Nome do Candidato
Nº de Acertos

Nota da
Prova

Portu
guês

Matemá
tica

Conhec
Especi-

ficos

C. Ger.
Atualida
e Infor

Total

1º 014 ANDRÉ LUZA 07 06 06 04 23 5,75
2º 007 DIEGO SANDRO ZILLI 04 04 11 03 22 5,50

Cargo: GESTOR DE RECURSOS HUMANOS

Classificaç
ão

 Nº
Inscrição

Nome do Candidato
Nº de Acertos

Nota da
Prova

Portu
guês

Matemá
tica

Conhec
Especi-

ficos

C. Ger.
Atualida
e Infor

Total

1º 016 PATRICIA BEKER ROLDO 06 04 07 04 21 5,25

Município  de  Jupiá(SC),  em  30  de  janeiro  de
2014.

   ALCIR LUZA
 Prefeito Municipal

2